
Digitální tvrdoměr Shore A, typ HT6510A 

 

Vlastnosti 

Tento kapesní přístroj se používá k testování tvrdosti nejrůznějších materiálů, jako je: guma, 

pryž, různé pryskyřice, dřevo, kůže, umakart apod. 

Použití přístroje je velice jednoduché, přístroj se přiloží na testovaný vzorek a kulička nebo 

hrot vnikne do materiálu pod tlakem pružiny různou silou dle vybraného modelu. Naměřená 

hodnota se ihned zobrazí na displeji v jednotkách Shore 0 až 100. 

Parametry 

Zařízení HT-6510A 

Model Shore A 

Stupnice Stupnice tvrdosti Shore 

Dle norem DIN 53505, ASTM D2240, ISO 7619, JIS 
K7215 

Zobrazované parametry Hodnota tvrdosti, průměrná hodnota, max. 
naměřená hodnota 

Rozsah měření 0-100HA 

Odchylka měření +/- 2HSA 

Rozlišení 0,1H 

Automatické vypnutí přístroje ANO 

Výstup dat RS232C 



Operační podmínky 0-40°C 

Napájení 4 x 1,5 AAAbaterie (alkalické) 

Indikátor nízkého napětí Indikátor vybitých baterií 

Rozměry 162 x 65 x 28 mm 

Váha (bez baterií) 173g 

 

Obsah balení 

 Hlavní jednotka HT-6510A 
 Přenosný kufřík 
 Návod k použití 

 

 

Digitální tvrdoměr Shore C, typ HT6510C 

 

Vlastnosti 

Tento kapesní přístroj se používá k testování tvrdosti nejrůznějších materiálů, jako je: guma, 

pryž, různé pryskyřice, dřevo, kůže, umakart apod. 

Použití přístroje je velice jednoduché, přístroj se přiloží na testovaný vzorek a kulička nebo 

hrot vnikne do materiálu pod tlakem pružiny různou silou dle vybraného modelu. Naměřená 

hodnota se ihned zobrazí na displeji v jednotkách Shore 0 až 100. 



Parametry 

Zařízení HT-6510C 

Model Shore C 

Stupnice Stupnice tvrdosti Shore 

Dle norem DIN 53505, ASTM D2240, ISO 7619, JIS 
K7215 

Zobrazované parametry Hodnota tvrdosti, průměrná hodnota, max. 
naměřená hodnota 

Rozsah měření 0-100HC 

Odchylka měření +/- 2HSC 

Rozlišení 0,1H 

Automatické vypnutí přístroje ANO 

Výstup dat RS232C 

Operační podmínky 0-40°C 

Napájení 4 x 1,5 AAAbaterie (alkalické) 

Indikátor nízkého napětí Indikátor vybitých baterií 

Rozměry 162 x 65 x 28 mm 

Váha (bez baterií) 160g 

 

Obsah balení 

 Hlavní jednotka HT-6510C 
 Přenosný kufřík 
 Návod k použití 

 

 

Digitální tvrdoměr Shore D, typ HT6510D 

 



 

Vlastnosti 

Tento kapesní přístroj se používá k testování tvrdosti nejrůznějších materiálů, jako je: guma, 

pryž, různé pryskyřice, dřevo, kůže, umakart apod. 

Použití přístroje je velice jednoduché, přístroj se přiloží na testovaný vzorek a kulička nebo 

hrot vnikne do materiálu pod tlakem pružiny různou silou dle vybraného modelu. Naměřená 

hodnota se ihned zobrazí na displeji v jednotkách Shore 0 až 100. 

Parametry 

Zařízení HT-6510D 

Model Shore D 

Stupnice Stupnice tvrdosti Shore 

Dle norem DIN 53505, ASTM D2240, ISO 7619, JIS 
K7215 

Zobrazované parametry Hodnota tvrdosti, průměrná hodnota, max. 
naměřená hodnota 

Rozsah měření 0-100HD 

Odchylka měření +/- 2HSD 

Rozlišení 0,1H 

Automatické vypnutí přístroje ANO 

Výstup dat RS232C 

Operační podmínky 0-40°C 

Napájení 4 x 1,5 AAAbaterie (alkalické) 

Indikátor nízkého napětí Indikátor vybitých baterií 

Rozměry 162 x 65 x 28 mm 

Váha (bez baterií) 160g 

 

Obsah balení 

 Hlavní jednotka HT-6510D 
 Přenosný kufřík 
 Návod k použití 

 
 

MicroGauge - Tomáš Barták   

Hornická 1270/4 74801 Hlučín  

IČ: 02341875  

Tel: +420 604 806 923  

E-mail: bartak.t@seznam.cz  

www: www.microgauge.cz 


